
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2442/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-05

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie w os. Dywizjonu 303.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 20 01 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art.18 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie, na okres 3 lat od dnia zawarcia umowy, na rzecz 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, część nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00210506/7, 
położoną w Krakowie, w os. Dywizjonu 303 w obrębie 7-Nowa Huta, stanowiącą działkę nr 
118/95 o pow. 0,1389 ha oraz działkę nr 118/98 o pow. 0,2228 ha, wskazaną na załączniku 
graficznym w celu utworzenia ogrodu w ramach konkursu „Ogrody Nowej Huty”, polegającego 
m.in. na dokonaniu nowych nasadzeń, wykonaniu chodników, oświetlenia oraz przyłącza 
wodociągowego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


